
Protokół nr 2/23
z posiedzenia II sesji Miejskiej Rady Seniorów w Kowarach, która odbyła się

16 stycznia 2023 r. o godzinie 12:00 w Urzędzie Miejskim w Kowarach.

Obrady rozpoczęto 16 stycznia 2023 r. o godz. 12:02, a zakończono o godz. 13:40 tego samego 
dnia. W posiedzeniu wzięło udział 7 przedstawicieli Rady, co wobec ustawowego składu Rady, 
wynoszącego 7 osób, stanowiło kworum. Lista obecności przedstawicieli Rady – załącznik nr 1, 
lista obecności pozostałych osób – załącznik nr 2.

W sesji uczestniczyli członkowie Rady Seniorów:
1. Krystyna Ratajska
2. Mariola Demczur
3. Barbara Schademam
4. Czesława Kardasiewicz
5. Regina Nadziejko
6. Edward Matczuk
7. Zofia Wateha

Obecni spoza grona Rady Seniorów:
1. Ryszard Rzepczyński

Porządek obrad:

1. Otwarcie sesji.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie planu pracy Miejskiej Rady Seniorów na 2023 rok.
4. Sprawy różne.
5. Zamknięcie sesji.

Ad. 1 Posiedzenie otworzyła i przywitała zebranych radna Pani Krystyna Ratajska.

Ad. 2 Przeczytała porządek obrad, który został zatwierdzony jednogłośnie (7 za). 

Ad. 3 Pani Krystyna Ratajska oddała głos Pani Przewodniczącej Czesławie Kordasiewicz, która 
przedstawiła proponowany plan pracy Miejskiej Rady Seniorów na 2023 rok.

W dyskusji udział wzięli:
1. Krystyna Ratajska
2. Edward Matczuk
3. Barbara Schademam
4. Mariola Demczur
5. Regina Nadziejko

po burzliwych obradach Pani Przewodnicząca poprosiła o głosowanie w sprawie przyjęcia planu 
pracy Miejskiej Rady Seniorów w Kowarach na 2023 rok. Plan pracy został przyjęty jednogłośnie 
(7 za).

Ostateczny plan pracy przedstawia się następująco:
1. Współpraca Miejskiej Rady Seniorów z Radą Miejską oraz Burmistrzem Miasta Kowary.
2. Gimnastyka korekcyjna dla seniorów.
3. Spotkania za specjalistami różnych dziedzin.
4. Spotkanie integracyjne z Radami Seniorów z całego Powiatu Karkonoskiego.
5. Współpraca z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Kowarach.
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Ad. 4 W sprawach różnych poruszono następujące temat:

Pani Przewodnicząca zapoznała wszystkich radnych z planem dofinansowania organizacji pozarzą-
dowych przez Urząd Miasta Kowary, przekazała podziękowanie od Stowarzyszenia Amazonek  
Mysłakowice za udzieloną pomoc i nieocenione wsparcie przy organizacji Dnia Amazonkowego w 
Gminie Miejskiej Kowary, poprosiła o zgłaszanie się członków rady do udziału w pracach komisji 
Rady Miejskiej:
1. Komisja Budżetowo – Gospodarcza : 
Mariola Demczur, Edward Matczuk
2. Komisja Ładu Publicznego, Spraw Społecznych i Ochrony Zdrowia:
Regina Nadziejko, Zofia Wateha
3. Komisja ds. Skarg, Wniosków i Petycji:
Krystyna Ratajska,  Barbara Schademam
4. Komisja Oświaty, Sportu i Turystyki:
Krystyna Ratajska, Edward Matczuk

Pan Edward Matczuk poprosił o wyznaczenie w centrum miasta punktu do pełnienia dyżurów przez
członków Rady. Pan Ryszard Rzepczyński zaproponował przeprowadzenie rozmów ze Stowarzy-
szeniem Miłośników Kowar przy ulicy Górniczej 1 w Kowarach i ustalenie tam terminów pełnienia
dyżurów. Pani Przewodnicząca poddała pod głosowanie wniosek w sprawie pełnienia dyżurów rad-
nych, wyniki glosowania: (2 za, 1 wstrzymujący się, 4 przeciw) . Ustalono, że Pan Edward Matczuk
porozmawia z SMK w sprawie dyżurów i sam podejmie się tego zadania oraz przekaże informację 
na następnej sesji Rady.
Pan Ryszard Rzepczyński zaproponował szkolenie seniorów w zakresie obsługi telefonów, poprosił 
o informację Radę o sprawdzenie w kręgach senioralnych, czy takie szkolenie jest potrzebne. 

O godz. 13:25 obrady opuścił Pan Ryszard Rzepczyński.

W dyskusji udział wzięli:
1.Mariola Demczur
2.Regina Nadziejko
3.Barbara Schademam
4. Czesława Kordasiewicz
5. Krystyna Ratajska
6. Edward Matczuk

6 lutego 2023 r. odbędzie się wyjazdowa sesja Rady Seniorów Powiatu Karkonoskiego, w której 
uczestniczyć będą Panie Krystyna Ratajska i Czesława Kordasiewicz i  Edward Matczuk.

Ad. 7 Zamknięcie posiedzenia Rady Seniorów.
Przewodnicząca podziękowała wszystkim zebranym za przybycie i zakończyła II sesję Miejskiej
Rady Seniorów w Kowarach.

Na tym posiedzenie Rady Seniorów zakończono.

Protokołowała:                                              Przewodnicząca Miejskiej Rady Seniorów
Anna Jabłońska-Zub Czesława Kordasiewicz
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